Протокол № 6

от 24 декабря 2024 г.

заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 10 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Антонова С., Лебедик П., Лаврентьев И., Белов И., Белов А.,

Копылов А., Габлия Л., Суслина У.

Повестка дня:

Клуб «Волонтеры ГМУ» приняли участие в качестве волонтеров-

координаторов на кафедральной конференции. Всем участникам выражена

благодарность от руководства кафедры.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.